
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、2026 年 1 月 31 日をもちましてランチ営業を終了させていただくこととなりまし

た。 

 

これまでランチタイムにご来店いただきましたお客様には、心より感謝申し上げます。 

突然のお知らせとなり、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、ディナー営業は通常通り行っておりますので、 

引き続きご愛顧いただけましたら幸いです。 

 
皆様のご予約・ご来店を心よりお待ち申し上げております。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先：admin@ginza-tsuru.com 


